Ректору ФГБОУ ВО «АГПУ»
Е.А. Нижнику
___________________________________
___________________________________,
(Ф.И.О. полностью в родительном падеже)
проживающего(ей) по адресу:________________
____________________________________
____________________________________
 (адрес заявителя)
Тел.:______________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу выдать мне справку о сданных кандидатских экзаменах в ФГБОУ ВО «АГПУ».
курс______        форма обучения_______________________
условия обучения ______________________________________________________________
_____________________________________________________________________________
(в рамках контрольных цифр приёма граждан на обучение за счёт бюджетных ассигнований   федерального бюджета / по договору об оказании платных образовательных услуг)
факультет/институт____________________________________________________________
(указывается наименование факультета / института)
группа научной специальности___________________________________________________				  (указывается шифр и наименование группы научной специальности)
наименование научной специальности_____________________________________________
                                                                             (указывается шифр и наименование научной специальности)
Год поступления в ФГБОУ ВО «АГПУ» __________________

Приказ о зачислении от «___» _________ 20___ года № _______.

_______________                                                  _____________/_____________
                     (дата)	    (подпись)                                     (Ф. И.О.)

СОГЛАСОВАНО:

Начальник отдела
подготовки кадров
высшей квалификации                   _______________/  ______________«___»__________20___г.
                                                                                                                   (Ф.И.О.)